וירה בחיילת שעמדה במחסום במטרה לגרום למותה. על פי המתואר, הקליע פגע בנשק

של החיילת שהיה על גופה, וכך נמנעה הפגיעה בה.

בכתב האישום התבקש בית המשפט, נוסף על כל עונש שיטיל, להורות על חילוט

הרכב, וזאת מאחר שהרכב שימש לביצוע העבירות (להלן: בקשת החילוט); זאת בהתאם

לסעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969

(להלן: פקודת סדר הדין הפלילי או הפקודה), ולסעיף 53 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-

.2016

ההליכים בבית המשפט המחוזי

ביום 25.8.2021 הגיש העורר "בקשה דחופה לשחרור רכב תפוס" (ה"ת .3

56586-08-21, להלן: הבקשה לשחרור הרכב). בבקשה טען העורר כי הוא רכש את הרכב

בחודש מאי 2020 מכספו, וכי הוא הבעלים היחיד שלו.

נתונה זכות עמידה בשלב הדיון בצווים זמניים ועוד בטרם ההכרעה בבקשת החילוט

(בש"פ 6159/01 אבו עמר נ' מדינת ישראל, פ"ד נו(3) 817, 826-825 (2002) (להלן: עניין

אבו עמר); בש"פ 5630/13 כוכב נ' מדינת ישראל, פסקה 9 (25.8.2013) (להלן: עניין

כוכב)). אמנם במקרים אלה נדונו בקשות לצווים זמניים מכוח חוק איסור הלבנת הון,

התש"ס-2000 ופקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973; ואולם מטעמים

של הרמוניה ואחידות בין דברי חקיקה שונים העוסקים בתפיסה וחילוט, ובהתאם

להוראות הפקודה, דומה כי הלכה זו כוחה יפה גם ביחס לצווים זמניים הניתנים לפי

פקודת סדר הדין הפלילי. ויצוין, למען הסדר, כי אמנם סעיף 34 לפקודה נוקט לשון "בית

משפט שלום"; ואולם משהוגש כתב אישום, בקשה להשבת תפוס מקומה להידון